
令和 4年 10月 3日 

 

3学年 保護者各位 

 

横浜清風高等学校 

学 校 長 植野法稔 

進路指導部長 中島秀一 

 

進路対策週間のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

さて、本校では新たな試みとして 3 学年の生徒に向けた進路対策週間を設けることとなりまし

た。これは、総合型選抜、学校推薦型選抜の入試を目前に控え、個別の対応が必要となる生徒を対

象としたもので、必要に応じて志望理由書の添削や面接練習などを実施いたします。 

下記の日程で実施いたしますので、生徒の皆様にこの機会を積極的に活用していただきたく存

じます。 

記 

 

日 時 ：10月 17日（月）～10月 21（金）の 5日間 午後 1時より 

場 所 ： 各 HR教室 

※この進路対策週間期間中は、授業は 3限で終了となります。 

※保護者の方の来校は、予定しておりませんのでご了承ください。 

 

以上 

 

お問い合わせ 

電話 045-731-4361 

進路指導部長 中島秀一 


